01.12.2021г. № 68
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ И ФОРМИРОВАНИИ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Иркутской области от 15.10.2007  № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», руководствуясь Решением Думы Гороховского муниципального образования от 15.10.2019 года № 4-31-1 дсп «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Администрации Гороховского муниципального образования», статьями 32,44 Устава Гороховского муниципального образования:
	1.Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Гороховского муниципального образования:
консультант (объявление прилагается);
	2.Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение вакантной должности в администрации Гороховского муниципального образования в составе:
Пахалуев Максим Борисович -  глава Гороховского МО, председатель комиссии;
Соловьёва Ксения Сергеевна- заместитель главы, зам. председателя комиссии;
Школьникова Наталья Юрьевна –начальник ФЭО, секретарь комиссии;
Гранина Татьяна Леонидовна - депутат, член комиссии;
Горохова Марина Анатольевна-депутат, член комиссии.
3.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации www: gorokhovskoe-mo.ru.
	4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б.Пахалуев
Объявление
о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Гороховского муниципального образования Иркутского района
Администрация Гороховского муниципального образования проводит конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Гороховского муниципального образования:
- консультант.
Требования, предъявляемые к претендентам на замещение должности муниципальной службы:
-гражданство РФ;
- достижение возраста 18 лет;
-владение государственным языком РФ;
- наличие высшего образования;
-профессиональные знания и навыки, необходимые для исполнения должностных обязанностей;
- навыки применения специальных знаний предметной области деятельности, подготовки документов, другие навыки, необходимые для исполнения должностных обязанностей, деловое и профессиональное общение.
Лица, желающие участвовать в конкурсе, предоставляют следующие документы:
1.Личное заявление;
2.Собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством РФ органом исполнительной власти, с  приложением фотографии (размером 3х4, без уголка);
3.Копию паспорта или заменяющего его документ (соответствующий документ предъявляется лично по прибытии на конкурс);
4.Копию трудовой книжки, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые
5.Копии документов об образовании;
6.Страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования, за исключением случаев, когда служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые;
7.Документы воинского учета-для военнообязанных лиц, подлежащих призыву на военную службу;
8.Свидетельство о постановки физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории РФ
9.Заключение  медицинского учреждения об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
10.Сведения о доходах, расходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей.
11.Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.
12.Иные документы, предусмотренные федеральными законами, указами Президента РФ и постановлениями Правительства РФ.
Документы принимаются с 01 декабря 2021 года по 20 декабря 2021 года включительно, с понедельника по четверг с 9-00 до 17-00 (перерыв с 12-00 до 13-00) пятница с 9-00 до 12-00, (без перерыва на обед)  выходные суббота, воскресенье)
[bookmark: _GoBack]Дата проведения 1 этапа конкурса 21 декабря 2021 года в 10-00 час.
С условиями конкурса и прохождения муниципальной службы в администрации Гороховского муниципального образования по вышеуказанной вакантной  должности муниципальной службы можно ознакомиться по адресу: Иркутский район, с.Горохово, ул. Школьная № 15, адрес эл.почты: gorohovomo@mail.ru, тел., факс (83952) 496-213, на официальном сайте: gorokhovskoe-mo.ru.